
Schützenkreis Lünen KP 2023
25.03.+26.03.+16.04.2023     in SV Niederaden/Lüner SV von 1332 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage Damen I Seite: 1

Stand: 26.03.2023 16:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 45 Sandra Elsermann  5310 SV Niederaden 102,1 102,3 100,1 304,5



Schützenkreis Lünen KP 2023
25.03.+26.03.+16.04.2023     in SV Niederaden/Lüner SV von 1332 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 26.03.2023 16:32 Uhr Gesamt

1  5314 SpSch Elmenhorst I 933,6 Ringen

32 Wilhelm Bauernfeind 313,2

31 Roland Wirdeier 311,5

33 Astrid Jüschke 308,9

2  5310 SV Niederaden I 932,7 Ringen

41 Thorsten Gobbrecht 315,5

42 Elke Tischler-Weber 308,8

38 Martin Nolting 308,4

3  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde I 930,1 Ringen

2 Judith Stephan 315,1

1 Oliver Merten 312,0

3 Thomas Vieth 303,0

4  5310 SV Niederaden II 926,3 Ringen

43 Wolfgang Demuth 312,2

40 Ralf Weber 310,2

44 Bettina Demuth 303,9

5  5316 SSV Südkirchen I 618,6 Ringen

65 Harald Seifert 314,1

63 Jochen Greiwe 304,5

64 Anke Niehoff 0,0



Schützenkreis Lünen KP 2023
25.03.+26.03.+16.04.2023     in SV Niederaden/Lüner SV von 1332 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 26.03.2023 16:23 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 41 Thorsten Gobbrecht  5310 SV Niederaden I 104,7 106,3 104,5 315,5

2 65 Harald Seifert  5316 SSV Südkirchen I 104,2 104,7 105,2 314,1

3 32 Wilhelm Bauernfeind  5314 SpSch Elmenhorst I 313,2 24 105,4 104,8 103,0 313,2

4 1 Oliver Merten  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde I 103,7 103,5 104,8 312,0

5 31 Roland Wirdeier  5314 SpSch Elmenhorst I 311,5 22 104,2 103,1 104,2 311,5

6 38 Martin Nolting  5310 SV Niederaden I 308,4 23 99,5 104,9 104,0 308,4

7 11 Christoph Kohushölter  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde 98,9 101,1 102,6 302,6



Schützenkreis Lünen KP 2023
25.03.+26.03.+16.04.2023     in SV Niederaden/Lüner SV von 1332 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 26.03.2023 16:24 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2 Judith Stephan  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde I 104,9 105,0 105,2 315,1

2 33 Astrid Jüschke  5314 SpSch Elmenhorst I 308,8 20 101,7 103,6 103,6 308,9

3 46 Kirsten Scheer  5310 SV Niederaden 99,3 101,6 97,5 298,4



Schützenkreis Lünen KP 2023
25.03.+26.03.+16.04.2023     in SV Niederaden/Lüner SV von 1332 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II männlich Seite: 1

Stand: 26.03.2023 16:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 43 Wolfgang Demuth  5310 SV Niederaden II 312,2 26 105,3 104,6 102,3 312,2

2 40 Ralf Weber  5310 SV Niederaden II 104,9 102,3 103,0 310,2

3 63 Jochen Greiwe  5316 SSV Südkirchen I 304,6 17 101,0 100,4 103,1 304,5

4 3 Thomas Vieth  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde I 102,6 101,6 98,8 303,0

5 72 Manfred Wenge  5316 SSV Südkirchen 100,1 100,3 98,8 299,2



Schützenkreis Lünen KP 2023
25.03.+26.03.+16.04.2023     in SV Niederaden/Lüner SV von 1332 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73

Luftgewehr Auflage Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 26.03.2023 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 19 Elke Schmidt  5302 SV Brambauer 102,6 104,4 104,4 311,4

2 42 Elke Tischler-Weber  5310 SV Niederaden I 308,8 21 102,4 105,9 100,5 308,8

3 44 Bettina Demuth  5310 SV Niederaden II 303,8 18 98,1 102,1 103,7 303,9



Schützenkreis Lünen KP 2023
25.03.+26.03.+16.04.2023     in SV Niederaden/Lüner SV von 1332 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 31.03.2023 09:50 Uhr Gesamt

1  5302 SV Brambauer I 935,9 Ringen

15 Gerhard Götz 314,7

17 Harald Stagnet 310,7

16 Reinhard Simaitis 310,5

2  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde II 935,8 Ringen

4 Herbert Grünewald 312,8

5 Wolfgang Döring 312,6

9 Lucie Hensel 310,4

3  5316 SSV Südkirchen III 933,9 Ringen

57 Helmut Middrup 312,3

70 Ulrich Nadrowski 312,2

69 Willi Kampert 309,4

4  5314 SpSch Elmenhorst II 933,5 Ringen

28 Bernhard Schulze Langenhorst314,0

29 Hubert Wilking 310,1

30 Ludger Wilking 309,4

5  5316 SSV Südkirchen II 928,4 Ringen

67 Udo Funhoff 312,2

66 Reiner Beier 310,4

68 Albert Rengshausen 305,8



Schützenkreis Lünen KP 2023
25.03.+26.03.+16.04.2023     in SV Niederaden/Lüner SV von 1332 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 26.03.2023 16:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 28 Bernhard Schulze Langen...  5314 SpSch Elmenhorst II 105,7 103,1 105,2 314,0

2 57 Helmut Middrup  5316 SSV Südkirchen III 102,3 104,4 105,6 312,3

3 67 Udo Funhoff  5316 SSV Südkirchen II 103,1 102,9 106,2 312,2

4 70 Ulrich Nadrowski  5316 SSV Südkirchen III 103,4 104,7 104,1 312,2

5 16 Reinhard Simaitis  5302 SV Brambauer I 103,9 103,3 103,3 310,5

6 66 Reiner Beier  5316 SSV Südkirchen II 102,8 104,8 102,8 310,4

7 24 Jürgen Buchtmann  5301 Lüner SV von 1332 e. V. 310,2 24 103,6 103,9 102,7 310,2

8 29 Hubert Wilking  5314 SpSch Elmenhorst II 310,2 23 103,2 102,8 104,1 310,1

9 69 Willi Kampert  5316 SSV Südkirchen III 104,3 102,4 102,7 309,4
10 30 Ludger Wilking  5314 SpSch Elmenhorst II 309,4 25 104,0 104,8 100,6 309,4
11 20 Werner Schweppe  5302 SV Brambauer 99,3 104,4 104,3 308,0
12 68 Albert Rengshausen  5316 SSV Südkirchen II 101,3 101,6 102,9 305,8



Schützenkreis Lünen KP 2023
25.03.+26.03.+16.04.2023     in SV Niederaden/Lüner SV von 1332 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 26.03.2023 16:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 74 Petra Meuter  5303 SV Lünen-Süd 105,6 102,6 103,2 311,4

2 9 Lucie Hensel  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde III 103,2 104,4 102,8 310,4

3 18 Marion Meyer  5302 SV Brambauer 97,5 95,7 101,1 294,3

4 25 Sigrid Seemann  5301 Lüner SV von 1332 e. V. 294,1 9 97,7 98,5 98,0 294,2



Schützenkreis Lünen KP 2023
25.03.+26.03.+16.04.2023     in SV Niederaden/Lüner SV von 1332 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV männlich Seite: 1

Stand: 26.03.2023 16:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 15 Gerhard Götz  5302 SV Brambauer I 314,7 26 105,5 105,4 103,8 314,7

2 4 Herbert Grünewald  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde II 105,1 103,7 104,0 312,8

3 5 Wolfgang Döring  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde II 104,6 103,2 104,8 312,6

4 17 Harald Stagnet  5302 SV Brambauer I 103,0 104,6 103,1 310,7

5 7 Heinz Möllmann  5319 SpSch Nordlünen-Alstedde III 101,7 100,1 103,3 305,1

6 71 Klaus Quante  5316 SSV Südkirchen 100,8 101,4 100,9 303,1

7 48 Bruno Malzahn  5310 SV Niederaden 302,9 15 101,0 100,1 101,9 303,0



Schützenkreis Lünen KP 2023
25.03.+26.03.+16.04.2023     in SV Niederaden/Lüner SV von 1332 DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V männlich Seite: 1

Stand: 26.03.2023 16:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 47 Joseph Deutinger  5310 SV Niederaden 292,4 12 97,3 95,8 99,4 292,5


